
Handball Austria 2018/19
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe ASKÖ-Bundesjugendmeisterschaften

männlich

Datum 13.01.2019, Spielbeginn 11:50h  Heimmannschaft Oberösterreich

Spielort SNMS Kleinmünchen, Linz  Gastmannschaft Steiermark

Ergebnis
Sieger Steiermark

Ergebnis 12:25 (6:13)

 

 

Heimmannschaft

Oberösterreich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 COSMA, Patrick - -

2 Hitsch, Lukas - -

3 FALTHANSL SCHEINECKER,

Gregor

- - 4 0/1 06:32

5 Glavas, Michael - - 1 24:11 27:37

6 Reichl, Jan - - 1

8 Eder, Gabriel - - 1

11 Kamml, Lorenz - -

13 WAGNER, Christian - - 3 22:39

16 NIEDERMÜLLER, Tobias - -

17 Kirschner, Nico - -

20 Nisevic, Luka - -

22 Lukas, Klaus - -

23 Spandl, Klemens - -

25 Hitsch, Andreas - -

27 Ulen, Pascal - - 2

A VOPELKA, Michal - -

B KROPF, Michael - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Steiermark
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 WALTL, Christoph - -

2 WOLF, Jakob - - 3

5 CICHY, Markus - - 6 07:13

9 GIGERL, Lukas - - 1

15 WAGNER, Felix - - 2

16 MÜLLER, Fabian - -

21 GOLLNER, Alexander - - 1 07:12

23 BOCKSRUCKER, Elias - - 2

24 SCHILLE, Leonardo - - 2 2/2

27 PALMSTINGL, Patrick - - 2 20:00

28 RAHM, Jonas - -

29 SMON, Jakob - - 2

32 MESSNER, Lukas - - 3

34 WOLFGER, Christoph - - 20:44

86 LANGMANN, Leonhard - - 1 05:59

A GLASER, Christian - -

B RUMPOLD, Heinz - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:45 0:1 7m mit Tor 24 SCHILLE, Leonardo

Heim 01:49 1:1 Tor 3 FALTHANSL

SCHEINECKER, Gregor

Gast 02:18 1:2 Tor 5 CICHY, Markus

Heim 03:08 2:2 Tor 13 WAGNER, Christian

Gast 03:17 2:3 Tor 5 CICHY, Markus

Gast 04:34 2:4 Tor 32 MESSNER, Lukas

Heim 05:13 3:4 Tor 13 WAGNER, Christian

Gast 05:47 3:5 Tor 5 CICHY, Markus

Gast 05:59 Verwarnung 86 LANGMANN, Leonhard

Gast 06:30 3:6 Tor 86 LANGMANN, Leonhard

Heim 06:32 Verwarnung 3 FALTHANSL

SCHEINECKER, Gregor

Gast 07:12 2 Minuten 21 GOLLNER, Alexander

Heim 07:13 4:6 Tor 5 Glavas, Michael

Heim 07:13 5:6 Tor 8 Eder, Gabriel

Gast 07:13 5:7 Tor 5 CICHY, Markus

Gast 07:13 5:8 Tor 32 MESSNER, Lukas

Gast 07:13 Verwarnung 5 CICHY, Markus

Heim 07:13 5:8 7m ohne Tor 3 FALTHANSL

SCHEINECKER, Gregor

Gast 07:13 5:9 Tor 27 PALMSTINGL, Patrick

Gast 07:13 5:10 Tor 2 WOLF, Jakob

Gast 07:13 5:11 Tor 9 GIGERL, Lukas

Gast 07:13 5:12 Tor 2 WOLF, Jakob

Heim 07:13 6:12 Tor 27 Ulen, Pascal

Gast 07:13 6:13 Tor 5 CICHY, Markus

Gast 20:00 Verwarnung 27 PALMSTINGL, Patrick

Gast 20:44 2 Minuten 34 WOLFGER, Christoph

Heim 22:39 Verwarnung 13 WAGNER, Christian

Gast 22:51 6:14 Tor 2 WOLF, Jakob

Heim 24:11 2 Minuten 5 Glavas, Michael

Heim 24:52 7:14 Tor 3 FALTHANSL

SCHEINECKER, Gregor

Gast 25:54 7:15 Tor 29 SMON, Jakob

Gast 26:59 7:16 Tor 29 SMON, Jakob

Heim 27:37 2 Minuten 5 Glavas, Michael

Gast 27:54 7:17 Tor 23 BOCKSRUCKER, Elias

Gast 28:19 7:18 Tor 23 BOCKSRUCKER, Elias

Heim 28:49 8:18 Tor 27 Ulen, Pascal

Gast 29:30 8:19 Tor 27 PALMSTINGL, Patrick

Gast 29:52 8:20 Tor 15 WAGNER, Felix

Gast 31:00 8:21 7m mit Tor 24 SCHILLE, Leonardo

Heim 31:30 9:21 Tor 13 WAGNER, Christian

Gast 32:14 9:22 Tor 21 GOLLNER, Alexander

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:15 10:22 Tor 3 FALTHANSL

SCHEINECKER, Gregor

Gast 35:27 10:23 Tor 32 MESSNER, Lukas

Gast 35:46 10:24 Tor 15 WAGNER, Felix

Gast 37:18 10:25 Tor 5 CICHY, Markus

Heim 37:37 11:25 Tor 3 FALTHANSL

SCHEINECKER, Gregor

Heim 38:35 12:25 Tor 6 Reichl, Jan
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